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Saison 2025-26 / Manner / 1.
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Stand: 21.09.2025

Bundesliga/ 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
1 Sa 20.09.2025 13:00 SKK Raindorf TSV Zwickau
2 Sa 20.09.2025 13:00 RW Zerbst SKC Victoria Bamberg
3 Sa 20.09.2025 14:00 VKC Eppelheim KC Schwabsberg
4 Sa 20.09.2025 13:00 VFB Hallbergmoos Olympia Morfelden
5 Sa 20.09.2025 14:00 TSV BreitenguRbach SKC Unterharmersbach
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga/ 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 RW Zerbst ST 1 2-0 8,0 1 2-0
2 VKC Eppelheim NB 1 2-0 7,0 1 2-0
3 VFB Hallbergmoos BY 1 2-0 7,0 1 2-0
4 SKK Raindorf BY 1 2-0 6,0 1 2-0
5 SKC Unterharmersbach SB 1 2-0 5,0 0 0-0
6 TSV BreitengiiRbach BY 1 0-2 3,0 1 0-2
7 TSV Zwickau SN 1 0-2 2,0 0 0-0
8 KC Schwabsberg WT 1 0-2 1,0 0 0-0
9 Olympia Morfelden HE 1 0-2 1,0 0 0-0
10 SKC Victoria Bamberg BY 1 0-2 0,0 0 0-0
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Barth, Daniel RW Zerbst
Wilke, Christian RW Zerbst
Huber, Lukas RW Zerbst
Aubelj, Daniel VKC Eppelheim
Jelitte, Christian TSV BreitengufRbach
Kappler, Pascal VKC Eppelheim
Funk, Lukas RW Zerbst
Moshacke, Justin TSV BreitengufRbach
Krieger, Patrick VFB Hallbergmoos
Brachtel, Tim RW Zerbst
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Zimmermann, Fabian SKC Unterharmersbach
Brancsek, Janos SKC Unterharmersbach
Endres, Marco SKC Victoria Bamberg
Lorenz, Justin TSV Zwickau
Scheuring, Marco SKC Victoria Bamberg
Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg
Bahr, Jonas SKC Unterharmersbach
Forster, Florian TSV Zwickau
Bohm, Fabian KC Schwabsberg
Buhler, Marlo Olympia Morfelden
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga/ 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim RW Zerbst 4122 20.09.2025
Mannschaft Auswarts SKC Unterharmersbach 3882 20.09.2025
Spieler Heim Barth, Daniel 725 20.09.2025
Spieler Auswarts Zimmermann, Fabian 716 20.09.2025

MP
8,0
7,0
7,0
6,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Auswarts

n
©

PlIPIPIPIOIP|O|O|O|O

Spielort

TP

O O OO o N O o oo

'
NN N NDNOO O O O O

Ergebnis

6,0 :
8,0 :
7,0 :
7,0 :
3,0 :

Kegel

725
715
697
690
675
674
672
671
663
659

Kegel

716
687
685
665
665
664
652
639
621
620

Stadtwerke Kegelsportcenter
TSV Sportheim BreitengiiRbach
Stadtwerke Kegelsportcenter
TSV Sportheim BreitengiiRbach

2,0
0,0
1,0
1,0
50

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
5,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0

Abr
283
277
268
287
257
242
249
255
251
237

Abr
291
274
264
266
258
247
233
226
238
230



Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 21.09.2025

Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

1 SKK Raindorf 6,0 : 2,0 TSV Zwickau
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schmid, Daniel 647 40 1,0 0,0 554 Dahmen, Mario
Weber, Mathias 616 30 1,0 1,0 579 Ziegert, Michael
Sandler, Jan 613 40 1,0 0,0 560 Scholle, Torsten
Svoboda, Milan 624 2,0 10 20 639 Forster, Florian
Pointinger, Jurgen 647 40 1,0 0,0 602 Voigt, Patrick
Kotal, Michael 636 1,0 1,0 3,0 665 Lorenz, Justin
3783 18,0 2,0 0,0 6,0 3599
2 RW Zerbst 8,0 : 0,0 SKC Victoria Bamberg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Funk, Lukas 672 20 1,0 2,0 665 Scheuring, Marco
Wilke, Christian 715 40 1,0 0,0 580 Hollet, Andreas
Ernjesi, Robert 654 30 1,0 1,0 619 Kunze, Dominik
Barth, Daniel 725 30 1,0 1,0 664 Lange, Fabian
Brachtel, Tim 659 20 1,0 2,0 620 Craciun, Cosmin
Huber, Lukas 697 30 1,0 1,0 685 Endres, Marco

4122 170 20 00 7,0 3833
Verwarnung: Robert Ernjesi Wurf 46 - Ubertritt

3 VKC Eppelheim 7,0 : 1,0 KC Schwabsberg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Walz, Moritz 609 1,5 10 25 599 Drexler, Stephan
Ebert, Lars 633 30 1,0 1,0 595 Dirnberger, Mathias
Aubelj, Daniel 690 30 1,0 1,0 592 Alander, Timo
Zirnstein, Daniel 636 30 1,0 1,0 621 Bohm, Fabian
Erni, Hendrik 612 30 1,0 1,0 579 EndraRR, Ronald
Kappler, Pascal 674 40 1,0 0,0 600 Sokac, Srdan
3854 175 20 0,0 65 3586
4 VFB Hallbergmoos 7,0 : 1,0 Olympia Mérfelden
Kegel SP MP MP SP Kegel
Moser, Maximilian 632 30 1,0 1,0 606 Conrad, Alexander
Vlakevski, Bojan 609 40 1,0 0,0 266 VOoIkl, Sven
0,0 311 Meinunger, Silvan
Kramer, Tobias 621 20 1,0 2,0 618 Néagel, Robert
Huth, Oskar 595 40 1,0 0,0 551 Jestadt, Pascal
Baurle, Marius 423 0,0 1,0 3,0 620 Bihler, Marlo
Thirer, Steve 157 1,0
Krieger, Patrick 663 30 1,0 1,0 601 Michel, Stephan

3700 17,0 20 00 7,0 3573
S. Meinunger fur S. Volkl nach 42 Wurf; S. Tharer fur M. Baurle nach 65 Wurf

5 TSV BreitengufRbach 3,0 : 5,0 SKC Unterharmersbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Schneider, Pascal 0 0,0 0,0 618 Koell, Frédéric
Jelitte, Christian 675 40 1,0
Moshacke, Justin 671 20 1,0 2,0 652 Bahr, Jonas
Rennert, Christian 290 0,0 1,0 4,0 716 Zimmermann, Fabian
e Hess, Julian 290 0,0
Stark, Tobias 581 1,0 1,0 3,0 609 Dambacher, Chris
Georgi, Chris 575 1,0 1,0 3,0 687 Brancsek, Janos
Wittke, Christopher 636 30 1,0 1,0 600 Gonschorek, Sascha

3718 11,0 0,0 2,0 13,0 3882
C. Jelitte fur P. Schneider nach 0 Wurf; J. Hess fir C. Rennert nach 69 Wurf
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Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Zimmermann, Fabian
Brancsek, Janos
Endres, Marco
Lorenz, Justin
Scheuring, Marco
Lange, Fabian
Bahr, Jonas
Forster, Florian
Bohm, Fabian
Buhler, Marlo
Craciun, Cosmin
Kunze, Dominik
Néagel, Robert
Koell, Frédéric
Dambacher, Chris
Conrad, Alexander
Voigt, Patrick
Michel, Stephan
Sokac, Srdan
Gonschorek, Sascha
Drexler, Stephan
Dirnberger, Mathias
Alander, Timo
Hollet, Andreas
Ziegert, Michael
Endraf3, Ronald
Scholle, Torsten
Dahmen, Mario
Jestadt, Pascal
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